se la auia de dar fin em  
bargo del auto q en su  
favor tiene el señor  
Abad.

y amparo, no impedia, q constado del pleito, como parece,  
que el Colegio esta en posesion con titulo tan exuberante,  
y tan muniado, y corroborado para que se dexasse en esta  
instancia de ampararle en su posesion, no embargante el  
auto del Vicario, o Prouisor del señor Abad, pues el mesmo  
lo pudiera hazer, y la Rota en esta conformidad lo executa  
cada dia, Seraphin. decif. 1795. n. 5. ibi: *Quod decretum quan-*  
*tum ad iudicem nunquam facit transitum in rem iudicatam,*  
*ita ut tractari non possit, nam si postea pars aduersa melius*  
*doceret de sua possessione, idem Iudex posset decretum prius fa-*  
*ctum reuocare, & alteram partem in possessione manuteneri,*  
*& hoc in Rota quotidie practicatur, ita ut mirū sit super hac*  
*re controuersiam per informantes moueri.* Fatinac. singulari  
in decif. 404. tom. 1. 2. part. n. 3. ibi: *Quibus non obstat fuisse*  
*per R. P. D. Castancum pronunciatum contra manutentionē.*  
*Respondebatur enim, quod quamuis praedicta sententia fuisse*  
*lata in plenario possessorio, cum fuerit ab ipsa appellatum potest*  
*iudex ad quem in summarissimo possessorio, a quo hodie agi-*  
*tur concedere mandatum de manutendo, ad tradita per Ro-*  
*land. con. 8. n. 24. & seq. lib. 4. Quod magis procedit in causa*  
*quo pronunciatum fuisse in isto summarissimo possessorio, in*  
*quo Rota assuevit mandatum de manutendo reuocare quoties*  
*constat de non possessione unius, aut detegitur possessio alte-*  
*rius, & denegata semel manutentione conceditur de nouo do-*  
*ccendo de possessione, ut fuit dictum in vna Romana Vineæ 21.*  
*Iunij 1581. coram bo. me. Oriolen. & in alia Pratoricen pensio-*  
*nis 3. Iunij 1600. coram Domino meo Ludouifio. Et ratio est,*  
*quia in isto iudicio summarissimo non intendit aliud, quam*  
*manuteneri possessorem sine detentorem in statu, in quo reperi-*  
*tur, ut non detur occasio spolijs, & scandalis. In ceteris vero*  
*preferantur parti omnia iura tam in possessorio plenario*  
*quam in petitorio, iuxta l. 2. § merito ff. pro tacto. cum alijs*  
*per Sarnen. in regula de iur. quaesit. quaest. 2. n. 5. Deciconfi-*  
*541. n. 17. Rot. decif. 641. n. 8. part. 1. Alexan. Ludouif. decif.*  
*275. n. 15. ibi: Aut volumus quod iudex a quo pronunciauerit*

contra manutentionem, quia sicut in hoc iudicio Rota mandatum prius datum reuocat quodcumque ei constat de non possessione: aut detegitur alterius possessio, ut fuit dictum in dicta Roman a Vineas; ita etiam denegatio procedens non tollit, quo minus possit, & debeat concedi manutentio, ubi apparet de possessione, & de iniustitia denegationis.